Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 13 компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга.

Приказ

От 05.09.2022 г.                                                                                               № 23 п.3-ОД

3. Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить  следующий  перечень должностей, работников ГБДОУ  детского сада № 13

компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга, замещение  которых

связано с  коррупционными рисками.

№

п/п

должность Коррупционно опасные факторы

1.  Заведующий детским садом Управление имуществом, находящимся  в

оперативном управлении ГУ в пределах,

установленных законодательством, в соответствии с

целями своей деятельности и назначением

имущества.

Организация и осуществление закупок товаров,

работ, услуг для государственных нужд в

установленной сфере  деятельности.

Осуществление финансово- хозяйственной

деятельности, материальных и трудовых ресурсов

ГУ.

2 Заведующий хозяйством  Хранение и распределение  материально-

технических  ресурсов, осуществление

административной и финансово-хозяйственной

деятельности. Осуществление финансово-

хозяйственной  деятельности, материальных и

трудовых ресурсов ГУ.

3 Старший воспитатель Предоставление  образовательных услуг по

программе дошкольного образования

4 Воспитатель Предоставление  образовательных услуг по

программе дошкольного образования

5 Учитель-логопед Предоставление  образовательных услуг по

программе дошкольного образования

6 Учитель -дефектолог Предоставление  образовательных услуг по

программе дошкольного образования

7 Педагог -психолог Предоставление  образовательных услуг по

программе дошкольного образования

8 Музыкальный руководитель Предоставление  образовательных услуг по

программе дошкольного образования

9 Педагог дополнительного

образования

Предоставление  образовательных услуг по

программе дошкольного образования

10 Инструктор по физической

культуре

Предоставление  образовательных услуг по

программе дошкольного образования

11 Медицинская сестра по

массажу

Оказание специализированной медицинской

помощи

12 Инструктор по лечебной

физкультуре

Оказание специализированной медицинской

помощи

13 Документовед Выдача и подготовка  документов, справок

14

Помощник воспитателя

Предоставление  образовательных услуг по

программе дошкольного образования Организация

питания  воспитанников

15 Кладовщик  Организация   работы пунктов общественного

питания ( получение, хранение, выдача, продуктов

питания, работа с поставщиками)

16 Кастелянша Хранение и распределение  материально-

технических  ресурсов.

17 Повар Организация   работы пунктов общественного

питания

18 Кухонный рабочий  Организация   работы пунктов общественного

питания

Заведующий ГБДОУ детским  садом № 13 компенсирующего вида

Кировского района Санкт-Петербурга ___________________/Ергина Е.Н./

		2022-09-05T14:01:57+0300
	Ергина Елена Николаевна